Helyi Valasztasi Bizottsag 32/2024. (V.6.) szamu hatirozata
Targy: Nemzetiségi képvisel6 jelsltek szavazdlapra torténd felkeriilésének sorrendje

A Helyi Valasztasi Bizottsag a sorsolds eredményeképpen a nemzetiségi képviseld jeloltek
szavazolapra torténd felkeriilésének sorrendjét — a sorsolas eredményeképpen — az alabbiak
szerint fogadja el:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)

Horvath Erik

Dancs Olah Jend
Dancs-Olahné Kalocsai Angéla
Dancs-Olah Gergd

Horvath Zoltan

Horvath Jézsef

Dancs-Olahné K4dar Cintia
Dancs-Olah Déniel

Jonas Erika

10) Dancs-Olah Attila

11) Horvéath Krisztian

Cigéand, 2024. majus 6.
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